[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«15» декабря 2021 г.                            г. Мурино                                                  № 195

	О соблюдении норм планировки

территории муниципального

образования «Муринское городское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.11.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское городское  поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, проектом планировки территории, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» от 26.05.2014 г. № 132, в целях соблюдения целевого назначения земельного участка с кадастровым номером 47:07:0722001:41835, реализации прав жителей МО «Муринское городское поселение» на свободное перемещение по территории поселения, безопасную и комфортную городскую среду, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством провести проверку на соблюдение норм земельного законодательства, торгового законодательства и иных норм федерального, регионального законодательства и муниципальных правовых актов,  а также проверку эксплуатации  земельного участка с кадастровым номером 47:07:0722001:41835 по виду разрешенного использования.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по архитектуре, строительству, благоустройству и экологии.
	Глава муниципального образования
	                                          Д.В. Кузьмин